РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» февраля  2020 г.

                                                     №  49
с. Шелаболиха
	О награждении наградами Админист​рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 28.06.2014 № 23, на основании решения наградной комиссии Администрации района (протокол № 1 от 18.02.2020), части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Наградить Почетной грамотой Администрации Шелаболихинского района за высокие профессиональные достижения, многолетний добросовестный труд во благо Шелаболихинского района:
1) Беспалова Михаила Михайловича, бригадира МТФ № 1 ООО «Кипринское», с. Киприно;
2) Квасову Елену Анатольевну, зоотехника МТФ № 1 ООО «Кипринское», с. Киприно;

3) Леонова Вадима Витальевича, индивидуального предпринимателя, с. Селезнево;

4) Малькова Николая Алексеевича, тракториста-машиниста 1 класса бригады № 3 ООО «Кипринское», с. Селезнево;
5) Скалозубову Наталью Юрьевну, заместителя Главы администрации Шелаболихинского сельсовета, с. Шелаболиха;

6) Фирсова Валерия Павловича, заведующего хранилищем нефтебазы ООО «Кипринское», с. Киприно;
7) Шушакова Михаила Прокопьевича, индивидуального предпринимателя, с. Киприно;
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Администрации района Васильева А.В.

Глава  района

       А.Н. Шушунов